
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE DIDATTICA “EDMONDO DE AMICIS” 

Scuola dell’infanzia e primaria 
Via Rosso di San Secondo, 1 - 90135 Palermo 

C.F. 80013720828 
 

Prot.n. vedi segnatura del 04/09/2019 

Det. 150 

 

All’albo 

Al sito web 
 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione sezioni infanzia – a.s. 2019-20 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le iscrizioni alle sezioni di scuola di infanzia per l’a.s. 2019-20; 

VISTI i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto; 

VISTA la nota Miur n. 16041 del 29 marzo 2018;  

Vista la propria determina n. 44 pubblicazione elenchi infanzia a.s. 2019-20 prot. 2345 /2019 del 06/03/2019; 

VISTO il D.P.R. 81/09 art. 5 comma 2; 

VISTO il provvedimento del garante per la protezione dei dati personali n. 383 del 6 dicembre 2012; 

DETERMINA 

ART. 1. L’assegnazione degli alunni alle sezioni di scuola dell'infanzia a.s. 2019-20; 

ART. 2 In conformità alle indicazioni del Garante della Privacy, gli elenchi sono consultabili presso i locali della scuola; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

Palermo, 04/09/2019 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Giovanna Genco 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SSi 

 

091/409294  091/401406 paee017009@istruzione.it  paee017009@pec.istruzione.it www.deamicispa.gov.it 

mailto:paee017009@istruzione.it
mailto:paee017009@pec.istruzione.it
http://www.deamicispa.gov.it/

		2019-09-04T13:14:24+0200
	GENCO GIOVANNA




